
 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

İŞLETME (DR) 

 DOKTORA BAŞVURUSU (T.C.UYRUKLU) 2023-2024 BAHAR   

  

 S.N 
 

 Aday Numarası 
 

 T.C. Kimlik No 
 

 Adı 
 

 Soyadı  
 

 ALES  
 

 Mezuniyet Not  
 

 Yabancı Dil 
Puanı  

 

 Sonuç 
 

1  10009  29*******46  O****  A***  88,819560  94,16  76,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

2  10001  15*******30  P**  Ö******  72,754180  83,90  55 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

3  10003  59*******82  A  Y****  72,508870  91,83  67,50 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

4  10002  25*******62  E**  Y****  65,234740  95,56  55 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

5  10007  13*******56  M*****  G**  70,1661  91,60  73,75 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

 



 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

İŞLETME (YL) (TEZLİ) 

 TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURUSU (T.C.UYRUKLU) 2023-2024 BAHAR    

  

 S.N 
 

 Aday Numarası 
 

 T.C. Kimlik No 
 

 Adı 
 

 Soyadı  
 

 ALES  
 

 Mezuniyet Not  
 

 Yabancı Dil 
Puanı  

 

 Sonuç 
 

1  10213  27*******12  A**  K*******  55,362740  54,42  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

2  10050  19*******38  A**  Ç*******  58,530530  85,53  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

3  10085  49*******12  A*****  M**  60,559080  77,13  11,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

4  10129  13*******68  B**  Ş******  67,663520  68,50  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

5  10133  14*******50  A******  S***  67,898680  61,96  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

6  10136  21*******50  E*  T******  80,530580  69,66  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

7  10252  58*******10  H**  O**  63,845860  74,33  40 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

8  10190  16*******94  H**  Ö**  58,285670  86,23  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

9  10146  35*******06  M**  A**  67,468860  68,73  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız 

10  10170  32*******80  S***  Ç******  61,912510  68,50  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

11  10122  12*******72  B**  T****  59,998780  85,06  21,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

12  10169  39*******16  M*******  B***  68,677730  80,63  11,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

13  10082  21*******64  Z***  A*  66,933090  76,66  16,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

14  10138  45*******78  B**  Y**  59,172530  63,36  22,50 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

15  10022  27*******94  K***  Y**  62,360830  66,40  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

16  10080  11*******46  M****  G****  61,7124  65,46  41,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

17  10226  20*******54  F***  K***  72,527950  68,26  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

18  10223  23*******18  Y****  Y***  55,734830  65  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

19  10091  20*******88  R**  Y*****  55,877040  56  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

20  10009  26*******04  Ş**  U***  62,817990  69,43  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

21  10040  37*******38  A*******  C***  67,957340  66,63  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

22  10049  21*******54  M***  K********  60,034960  71,75  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

23  10259  21*******68  I*  B*  73,165720  77,80  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

24  10210  30*******12  H********  K**  57,542140  76,20  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  



25  10017  26*******92  A***  A****  73,973460  65,70  0  Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız 
 

 



 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

MUHASEBE VE FİNANSMAN (YL) (TEZLİ) 

 TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURUSU (T.C.UYRUKLU) 2023-2024 BAHAR    

  

 S.N 
 

 Aday Numarası 
 

 T.C. Kimlik No 
 

 Adı 
 

 Soyadı  
 

 ALES  
 

 Mezuniyet Not  
 

 Yabancı Dil 
Puanı  

 

 Sonuç 
 

1  10146  35*******06  M**  A**  67,468860  68,73  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

2  10079  49*******42  C**  Ç**  67,2388  65,46  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

3  10109  23*******72  S***  Ö*  68,9373  72,23  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

4  10040  37*******38  A*******  C***  67,957340  66,63  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

5  10082  21*******64  Z***  A*  66,933090  76,66  16,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

6  10049  21*******54  M***  K********  60,034960  71,75  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

7  10190  16*******94  H**  Ö**  58,285670  86,23  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

8  10142  39*******58  M*********  T**  58,2372  63,60  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız 

9  10136  21*******50  E*  T******  80,530580  69,66  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

10  10213  27*******12  A**  K*******  55,362740  54,42  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

11  10038  21*******84  G***  A*****  60,274590  75,73  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

12  10210  30*******12  H********  K**  57,542140  76,20  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

 



 

 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) 

 TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURUSU (T.C.UYRUKLU) 2023-2024 BAHAR    

  

 S.N 
 

 Aday Numarası 
 

 T.C. Kimlik No 
 

 Adı 
 

 Soyadı  
 

 ALES  
 

 Mezuniyet Not  
 

 Yabancı Dil 
Puanı  

 

 Sonuç 
 

1  10085  49*******12  A*****  M**  60,559080  77,13  11,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

2  10159  19*******82  S****  G*****  70,1406  63,83  20 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

3  10128  16*******36  A*  A***  63,965880  89,26  18,75 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

4  10024  32*******40  F********  B*****  61,349750  82,96  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

5  10082  21*******64  Z***  A*  66,933090  76,66  16,25 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

6  10204  15*******00  R***  K*  60,670940  83,90  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

7  10156  20*******74  K**  K*****  65,558080  66  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

8  10049  21*******54  M***  K********  60,034960  71,75  0 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

9  10255  13*******72  İ***  A***  67,834780  63,82  45 Bilim/Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazandınız  

 


